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Verksamhetsbidrag till Fenix 

Svar på skrivelse 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen från Liberalerna, och 

Moderaterna samt ersättaryttrande från Kristdemokraterna och 

Centerpartiet. 

 

 

Lars Arvidsson Lars Wennberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

Sammanfattning 

I en skrivelse föreslår Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. 

(M) att nämnden ger i uppdrag till förvaltningen att ge 

verksamhetsbidrag till Fenix om 250 000 kronor, som finaniseras ur 

demokratianslaget för stadsdelsnämnden. Hans Tjernström (C) och 

Pierre Frennesson (KD) instämde i skrivelsen i form av 

ersättaryttrande. 

 

Förvaltningen konstaterar att av nämnden beslutat 

verksamhetsbidrag till Fenix för 2016 är i enlighet med beslutade 

riktlinjer och att det inte finns utrymme för att finansiera ytterligare 

verksamhetsbidrag. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Ärendet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 19 maj 2016 

att överlämna en inkommen skrivelse till förvaltningen för 

beredning. Skrivelsen som inlämnats av Abit Dundar m.fl. (L) och 

Lars Svärd m.fl. (M) med instämmande i form av ersättaryttrande 

från Hans Tjernström (C) och Pierre Frennesson (KD), föreslår att 

nämnden ger i uppdrag till förvaltningen att ge verksamhetsbidrag 

till Fenix om 250 000 kronor, som finaniseras ur demokratianslaget 

för stadsdelsnämnden. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Nämnden beslutade den 14 april 2016 om verksamhetsstöd till de 

27 föreningar med lokalt förankrad verksamhet i Hägersten-

Liljeholmen som hade ansökt om verksamhetsbidrag. Alla 

ansökningar har bedömts utifrån de riktlinjer som har beslutats av 

stadsdelsnämnden och i enlighet med den budget som 

stadsdelsnämndens beslutade om i verksamhetsplan för 2016. 

Föreningen Fenix ansökte om 450 000 kr och erhöll 50 000 kr. 

Nämndens budget för demokratiutveckling har i verksamhetsplan 

för 2016 fördelats till de uppdrag som kommunfullmäktige har 

beslutat om i stadens budget för 2016. Det finns inget utrymme för 

att finansiera ytterligare verksamheter utöver dessa uppdrag. 

 

Förvaltningen föreslår att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

godkänner tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen från Liberalerna, 

och Moderaterna samt ersättaryttrande från Kristdemokraterna och 

Centerpartiet. 

 

Bilagor 

1. Skrivelse Verksamhetsstöd till Fenix 


